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Moskva ja kogu Venemaa patriarhi KIRILLUSE
Paasapüha läkitus ülemhingekarjastele, preestritele,
mungaelupidajatele ja kõigile Vene Õigeusu Kiriku
ustavatele lastele

Kallid kaasvennad ülemhingekarjased, austatud isad preestrid,

Jumalat armastavad diakonid, vagad mungad ja nunnad,

vennad ja õed! 

 

Helgel ja maailma päästval Issanda Ülestõusmise pühal on mul südamest rõõm tervitada Teid
hingestavate ja muutumatult suurte Paasapüha tervituse sõnadega:

KRISTUS ON ÜLESTÕUSNUD!

 

Sellel sädeleval ööl viibime üleüldises elujaatavas juubelduses, sest palju sajandeid tagasi vana
Jeruusalemma läheduses toimunud sündmus puudutab otseselt igaüht meist. Veel enam, Kristuse
Ülestõusmine on tõesti kogumaapealse tähendusega, sest selle kaudu andis Lunastaja meile võimaluse
leida armuküllane ühtsus Jumalaga. Ta andis selle võimaluse igaühele, kes vastab Tema kutsele:
„Tulge siia, minu Isa õnnistatud, pärige kuningriik, mis teile on valmistatud maailma rajamisest peale!“
(Mt.25,34).

Seepärast hüüame täna koos püha Johannes Kuldsuuga: „Keegi ärgu nutku vaesuse pärast, sest nüüd
on kõikide kuningriik ilmunud!“ Pühitsedes Kristuse valgusküllast Ülestõusmist, tunnistame nende
sõnade tõepära, sest igal inimesel, isegi viimasel patusel, on lootus pääseda, olles lunastatud Kristuse
vere läbi. Meie pattude eest, nagu ka kogu inimsoo pattude eest on tasutud Ristilöödu kalli verega.
Lunastuse viljade vastu võtmiseks on tarvis uskuda ja saada ristitud (vt. Mk.16,16). Suurem osa meie
rahvast on ristitud, aga ometi on vähe neid, kellel on sellist usku, mis suudaks muuta elu.



Elu muutumine Kristuses ei tähenda vaid muudatust paremuse poole. See peaks olema radikaalne
muutus, mis toob meid elu võidukäigu ja olemise täiuse juurde (vrd. Jh.10,10) nii praeguses
maapealses olemises kui ka tulevases ajastus.

Ja Paasapüha aitab meil selgelt tunnetada katkematut sidet mitte ainult kahetuhande aasta taguste
sündmustega, vaid ka tulevase „igavese õiguse“ (Tn.9,24) võidukäiguga, kui „Jumal on kõik kõiges“
(1Ko.15,28). Me õpime nägema Looja mõtte täideminekut inimkonna ajaloos, teadvustame „Jumala
rikkuse ja tarkuse ja tunnetuse sügavust“ (Ro.11,33), mille kaudu kõigeheldem Looja viib inimkonda
pääsemise poole.

Oskus vaadata ajaloo peale Kristuse Ülestõusmise valguses on eriti oluline nüüdsel ajastul, kui
valdavaks on saanud uudistele tuginev maailmavaade, kui inimese ootused ja püüdlused on piiratud
hetkemuredega ja kui kiirelt mööduv aeg sunnib meie kaasaegseid unustama, et „päevad on kurjad“
(Ef.5,16). Elades ühe päeva uudistes, hirmudes ja askeldustes, on meil kalduvus unustada peamine –
hinge pääsemine, Jumala hea ja täiuslik Ettehooldus.

Kristuse Ülestõusmine aga laseb meil kõigil tõusta argipäeva tühjast askeldusest kõrgemale, nägemaks
Jumaliku armastuse tõelist suurust, mis inimese heaolu pärast on alla tulnud risti ja surmani. Seepärast
on meile nii oluline teadvustada, et oma Ülestõusmisega uuendab Issand inimloomust, kinkides
sisemiste jõudude kinnitust igale kristlasele tema teenistuses Kiriku, isamaa, ühiskonna, perekonna,
ligimese heaks.

Üsna suured raskused langevad nii tavalise inimese kui ka tervete rahvaste õlgadele: inimesed kogu
maailmas kannatavad täna vihavaenu, sõdade, vaesuse, haiguste, üksinduse, elumurede käes. Maailm
viskleb parema elu otsingutes, olles kaotanud lootuse leidmaks vastust oma küsimustele inimliku
loogika, poliitiliste tehnoloogiate või majanduslike retseptide abil. Kirik ja ka ajalugu tunnistavad: elada
tuleb Jumala Sõna järgi. Siis avaneb toimuva mõte meile Kristuse Ülestõusmise valguses ja me
omandame võime vastata ka kõige karmimatele tänapäeva väljakutsetele.

Inspireerigu Ülestõusnud Päästja ka meie hingesid kindla otsustavusega järgida Tema käsusõnu!

Jagagem teineteisega tänase püha rõõmu! Soojendagem oma südamesoojusega neid, kes täna
kannatavad ja taluvad puudust. Pöördugem Paasapüha tervitusega kõigi inimeste poole: nii lähedaste
kui kaugete poole. Hakakem laiskuseta tööle nende maade hüvanguks, kus me elame.

Saadan tulised palved Issanda poole, et Ta kingiks meile rahulikku ja õnnistusrikast elu. Andku Ta oma
Kirikule abi ja väge innukalt teenida Kiriku hoolde usaldatud rahvaid nende vaimulikuks hüvanguks, et
me kõik kasvaksime usus, lootuses ja armastuses.



Veelkord pöördun Teie poole oma südamesügavusest tuleva piduliku Paasapüha hüüdega Jumalast,
kes surma on mahatallanud ja kogu inimkonna koos enesega surmast ülesäratanud:

Kristus on ülestõusnud!

 

Tõesti on ülestõusnud!

 

KIRILLUS

MOSKVA JA KOGU VENEMAA PATRIARH

 

Moskva,

Kristuse Paasa,

2010.a.

Μια πηγή: https://mospat.ru/gr/news/57478/
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